РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского  района  Ульяновской  области
Р Е Ш Е Н И Е

19  декабря  2024  года                                                                                   № 14/61
р.п. Радищево

	О внесении изменений в Программу
управления              собственностью
муниципального           образования
Радищевское  городское  поселение
Радищевского района Ульяновской
области  на  2024  год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в Программу управления собственностью муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2024 год,  утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 15.12.2023 № 5/28 (далее - Программа), следующие изменения:
1) подпункт 2.1 пункта 2 раздела 2 Программы изложить в следующей редакции:

«2.1. На проведение кадастровых работ, межевание и инвентаризацию объектов недвижимого имущества, в том числе газопроводов, находящихся в муниципальной собственности, разграничение муниципальной собственности на землю - 680.0 тыс. рублей.»;
2)  подпункт 2.3 пункта 2 раздела 2 Программы исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области                                   С.В. Стрелкова